



VINCIT OYJ **LIIKETOIMINTAKATSAUS Q1 2025**

1.1.–31.3.2025 (tilintarkastamaton)



© Vincit Oyj 2025
Ratinankuja 1, 33100 Tampere
Business ID: 2113034-9
+358 3 217 3762
info@vincit.fi

VINCIT OYJ LIIKETOIMINTAKATSAUS 1.1.–31.3.2025 (TILINTARKASTAMATON)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitetyt prosenttiosuudet ja luvut voivat sisältää pyöristyseroja, minkä vuoksi ne eivät välttämättä täsmälleen vastaa esitettyjä kokonaismääriä.

Sopeuttamistoimet luovat pohjan kannattavuuden parantumiselle

Tammi–maaliskuu 2025

- Liikevaihto oli 19,4 (23,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 3,6 miljoonaa euroa eli 15,6 %.
- Oikaistu EBITA-tulos oli 0,1 (0,7) miljoonaa euroa eli 0,4 % (3,2 %) liikevaihdosta.
- EBITA-tulos oli -0,3 (0,7) miljoonaa euroa eli -1,8 % (3,2 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli -1,4 (-0,3) eli -7,1 % (-1,2 %) liikevaihdosta.
- Kertaluonteiset erät olivat -0,4 (0,0) miljoonaa euroa. Kertaluonteiset erät liittyivät Vincit USA:n uudelleenjärjestelyihin.
- Osakekohtainen tulos oli -0,10 (-0,02) euroa.
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) raportointikaudella oli keskimäärin 598 (685), josta alihankinnan osuus oli 42 (67).

Näkymät vuodelle 2025 (ennallaan)

Vuoden 2025 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan edellisvuotta parempi.

Strategiakauden 2025–2027 taloudelliset tavoitteet

Vincit Oyj:n hallitus hyväksyi 18.12.2024 yhtiön päivitetyt taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027.

- Oikaistu EBITA-marginaali 10 prosenttia liikevaihdosta vuoteen 2027 mennessä
- Vuonna 2025 tavoitteena on liiketoiminnan vakauttaminen ja vuosina 2026–2027 tavoitteena on 10 prosentin orgaaninen liikevaihdon vuosikasvu
- Valittujen liiketoiminta-alueiden vahvistaminen yritysostojen kautta
- Omavaraisuusaste yli 50 prosenttia sekä nettovelan ja käyttökatteen (EBITDA) suhde alle kahden

Vincitin osinkopolitiikka säilyy ennallaan, ja yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 30 prosenttia tilikauden tuloksesta osinkoina.



Avainluvut

Konserni

1 000 euroa	1-3/2025	1-3/2024	Muutos %	2024
Liikevaihto	19 395	22 982	-15,6 %	84 647
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	-309	782	< -100 %	473
% liikevaihdosta	-1,6 %	3,4 %		0,6 %
oikaistu EBITA	85	728	-88,3 %	794
oikaistu EBITA %	0,4 %	3,2 %	-86,1 %	0,9 %
EBITA-tulos ¹⁾	-347	728	< -100 %	274
% liikevaihdosta	-1,8 %	3,2 %		0,3 %
Kertaluonteiset erät	-433	0	< 100 %	-520
Liiketulos (EBIT)	-1 369	-268	< 100 %	-3 742
% liikevaihdosta	-7,1 %	-1,2 %		-4,4 %
Katsauskauden tulos	-1 599	-385	< 100 %	-3 614
Omavaraisuusaste	58,4 %	63,1 %		64,9 %
Oman pääoman tuotto (ROE) %	-21,8 %	-2,8 %		-10,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %	-19,2 %	-2,0 %		-9,4 %
Nettovelkaantumisaste	-38,2 %	-30,4 %		-29,3 %
Henkilöstömäärä katsauskauden päättyessä	605	639	-5,3 %	640
Kokonaiskapasiteetti (FTE)	598	685	-12,7 %	667
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-0,10	-0,02	< 100 %	-0,22

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA) ja EBITA-tulos kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.





Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni

Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä keskityimme Vincitin kilpailukyyn vahvistamiseen strategisilla painopistealueilla samalla, kun sopeutimme toimintaa vastaamaan kysyntää sekä Pohjoismaissa että Yhdysvalloissa. Keskeisenä päätöksentekoa ohjaavana tekijänä on parempi reagointinopeus liiketoiminnan vakauttamiseksi vuoden 2025 aikana.

Pohjoismaissa fokus tehostamisessa ja strategisissa panostuksissa

Pohjoismaissa palveluliiketoiminnan liikevaihto oli odotustemme mukainen. Kannattavuus jäi vielä tavoitellusta tasosta. Vastataksemme muuttuvaan asiakaskysyntään käynnistimme Suomessa muutosneuvottelut, jotka saatiin päätökseen huhtikuussa.

Samanaikaisesti investoimme strategiaamme ytimessä oleviin alueisiin: data- ja tekoälyratkaisuihin sekä SAP- ja Microsoft Azure -ekosysteemien hyödyntämiseen asiakkaidemme liiketoiminnan kehittämisessä. Vahvistimme myös kaupallista osaamistamme Mika Immon aloittaessa Vincitin uutena myyntijohtajana maaliskuussa.

Maaliskuussa saimme upean tunnustuksen, kun SAP Finland valitsi Vincitin vuoden 2024 SAP-kumppaniksi Suomessa. Hyvänä esimerkkinä kyvystämme tukea asiakkaitamme liiketoimintakriittisissä hankkeissa on vuodesta 2016 jatkunut yhteistyömme Anora Groupin kanssa. Tarjoamme heille kattavat jatkuvat palvelut ja olemme yhdessä toteuttaneet useita onnistuneita projekteja. Parhaillaan tuemme heitä useammassa liiketoimintalähtöisessä kehityshankkeessa, jotka valmistelevat yhtiötä kohti SAP S/4HANA -siirtymää.

Positiivisena signaalina alkuvuodessa oli myös useamman uuden räätälöidyn ohjelmistokehityshankkeen käynnistyminen pitkään alavireisenä jatkuneella markkinalla.

Yhdysvalloissa jatkettiin liiketoimintamallin muutosta

Haasteet Yhdysvaltojen markkinalla jatkuivat, mikä rasitti merkittävästi koko Vincitin alkuvuoden tulosta. Toiminnan sopeuttamiseksi jatkoimme liiketoimintamallin muutoksen toteuttamista ja toimitamme yhdysvaltalaisille asiakkaille hankkeet enenevässä määrin Euroopasta käsin. Vincit USA:n liiketoiminnan uudelleenjärjestelyistä kohdistui vuoden ensimmäiselle kvartaalille 0,4 miljoonan euron kertaluonteinen kulu.

Katse eteenpäin

Alkuvuoden toimenpiteet ja strategiset panostukset luovat pohjaa kannattavuuden parantumiselle vuoden 2025 aikana. Arvioimme Suomessa ja Yhdysvalloissa tehtyjen sopeutustoimien tuovan vuodelle 2025 noin 2,0 miljoonan euron säästöt.

Katsauskaudella solmimme strategisen kumppanuuden DNV Cyberin kanssa osana tavoitettamme nostaa Vincitin kyberturvallisuuden taso toimialan kärkeen. Yhteistyöhömmme sisältyy muun muassa 24/7 -tietoturvapalvelukeskuksen käyttöönotto sekä pyrkimys yhdessä lisätä yleistä tietoisuutta kohonneista kyberriskeistä asiakkaidemme digitaalisessa toimitusketjussa.

Jatkamme määrätietoista työtä strategiaamme toteuttamiseksi. Kiitän asiakkaitamme ja vincitläisiä luottamuksesta muutoksen keskellä.



Taloudellinen katsaus tammi-maaliskuu 2025

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tammi-maaliskuussa laski vertailukaudesta 15,6 % ja oli 19,4 (23,0) miljoonaa euroa. Heikkona jatkunut markkina ja alavireinen kysyntä laskivat liikevaihtoa ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Katsauskauden oikaistu EBITA-tulos oli 0,1 (0,7) miljoonaa euroa eli 0,4 % (3,2 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos oli -0,3 (0,7) miljoonaa euroa eli -1,8 % (3,2 %) liikevaihdosta.

Liiketulos oli -1,4 (-0,3) miljoonaa euroa, eli -7,1 % (-1,2 %) liikevaihdosta. Liikevaihdon lasku sekä kertaluonteiset kulut Vincit USA liiketoiminnassa painoivat kannattavuutta.

Tammi-maaliskuun tulos oli -1,6 (-0,4) miljoonaa euroa.

Vincitin liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Pohjoismaissa (Vincit Nordics) ja Yhdysvalloissa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.

Vincit USA:n liiketoimintamallin muutoksen ja toteutettujen sopeutustoimien johdosta palvelemme jatkossa yhdysvaltalaisia asiakkaitamme entistä vahvemmin Euroopasta käsin. Tämän vuoksi emme vuoden 2025 toiselta vuosineljännekseltä alkaen raportoi palveluliiketoimintaa erikseen eri maantieteellisiltä alueilta.

Palveluliiketoiminta

Vincit pyrkii olemaan asiakkailleen luotetuin digitaalisen liiketoiminnan kumppani, joka yhdistää johtavat teknologia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Vincitin kilpailuetu perustuu muotoilu- ja ihmislähtöisen ajattelun, liiketoimintaprosessien osaamisen sekä ketterän ohjelmistokehityksen yhdistämiseen. Liiketoiminnan kasvun painopisteenä ovat erityisesti SAP- ja Microsoft Azure -pilviekosysteemit sekä tekoälyosaamisen integrointi kaikkiin palveluihin.

Taloudellinen kehitys Palveluliiketoiminta

MEUR	1-3/2025	1-3/2024	Muutos %	2024
Liikevaihto	18,5	22,1	-16,4 %	81,5
kertaluonteiset erät	-0,4	0,0	< 100,0 %	-0,5
oikaistu EBITA	0,1	0,7	-87,8 %	1,1
oikaistu EBITA %	0,5 %	3,3 %		1,3 %
EBITA-tulos	-0,3	0,7	< -100,0 %	0,6
% liikevaihdosta	-1,9 %	3,3 %		0,7 %



Palveluliiketoiminnan liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 18,5 (22,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 16,4 %.

Palveluliiketoiminnan oikaistu EBITA-tulos oli 0,1 (0,7) miljoonaa euroa eli 0,5 % (3,3 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli -0,3 (0,7) miljoonaa euroa eli -1,9 % (3,3 %) liikevaihdosta.

Vincit Nordics

Vincit Nordicsin liikevaihto laski vertailukaudesta alavireisen kysynnän sekä pienentyneen julkisen sektorin liikevaihdon johdosta. Kannattavuus jäi vertailukaudesta, mutta kehittyi nousujohteisesti läpi ensimmäisen kvartaalin parantuneiden käyttöasteiden ansiosta. Käyttöasteet paranivat sekä kysynnän piristymisen että lomautusten seurauksena.

Näimme kvartaalin aikana uutta piristymistä räätälöidyn ohjelmistokehityksen markkinalla. Hintakilpailu jatkui kuitenkin kovana eivätkä uudet yksityisen sektorin asiakkuudet vielä paikanneet julkisen sektorin jättämää vajetta. Onnistuimme myös kasvattamaan Data & AI -liiketoimintaamme yli odotusten. Suurimmat haasteet ensimmäisen kvartaalin aikana olivat Commerce -liiketoiminta-alueella, jossa asiakasyritysten kaupallisiin ratkaisuihin kohdistuneet säästötoimenpiteet johtivat vähentyneeseen kysyntään. Panostukset SAP-pilvisiirtymään jatkuvat, ja aloitimme kvartaalin aikana mm. Schetelig-konsernin SAP S/4HANA kokonaisuudistuksen.

Taloudellinen kehitys Vincit Nordics

MEUR	1-3/2025	1-3/2024	Muutos %	2024
Liikevaihto	17,8	20,2	-11,7 %	74,0
kertaluonteiset erät	0,0	0,0	0,0 %	0,0
oikaistu EBITA	0,7	1,0	-25,4 %	1,9
oikaistu EBITA %	4,1 %	4,8 %		2,5 %
EBITA-tulos	0,7	1,0	-25,4 %	1,9
% liikevaihdosta	4,1 %	4,8 %		2,5 %

Vincit Nordicsin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 17,8 (20,2) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 11,7 % vertailukaudesta.

Vincit Nordicsin oikaistu EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli 0,7 (1,0) miljoonaa euroa eli 4,1 % (4,8 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos oli 0,7 (1,0) miljoonaa euroa eli 4,1 % (4,8 %) liikevaihdosta.

Vincit USA

Haasteet Yhdysvaltojen markkinalla jatkuivat myös vuoden 2025 ensimmäisellä kvartaalilla. Kahden merkittävän asiakashankkeen aloituksen viivästyminen johti nopeisiin sopeutustoimiin Yhdysvalloissa. Siirsimme Vincit USA:n liiketoiminnan johdettavaksi Portugalista käsin ja vähensimme henkilöstöä Yhdysvalloissa yhteensä 10 henkeä. Jatkossa toimitamme yhdysvaltalaisille asiakkaillemme hankkeet enenevässä määrin Euroopasta.



Näiden toimenpiteiden johdosta USA:n liiketoimintaan kohdistui vuoden ensimmäisellä kvartaalilla 0,4 miljoonan euron kertaluonteinen kulu. Vuodelle 2025 toimenpiteiden arvioidaan tuovan 0,6 miljoonan euron säästöt.

Taloudellinen kehitys Vincit USA

MEUR	1-3/2025	1-3/2024	Muutos %	2024
Liikevaihto	0,7	2,0	-65,0 %	7,6
kertaluonteiset erät	-0,4	0,0	< 100,0 %	-0,5
oikaistu EBITA	-0,6	-0,2	< 100,0 %	-0,8
oikaistu EBITA %	-92,2 %	-11,9 %		-10,5 %
EBITA-tulos	-1,1	-0,2	< 100,0 %	-1,3
% liikevaihdosta	< -100,0 %	-11,9 %		-17,2 %

Vincit USA:n liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 0,7 (2,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 65,0 %.

Vincit USA:n oikaistu EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli -0,6 (-0,2) miljoonaa euroa eli -92,2 % (-11,9 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos oli -1,1 (-0,2) miljoonaa euroa eli -155,2 % (-11,9 %) liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminta

VincitEAM on helppokäyttöinen SaaS-ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan.

VincitEAM-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä hieman edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvua vauhdittivat uudet asiakkuudet, jotka kasvattivat jatkuvan liikevaihdon määrää. Kannattavuuden positiivisen kehityksen taustalla oli parempi asiakkuuksien johtaminen ja edellisen tilikauden aikana tehdyt säästötoimenpiteet.

Taloudellinen kehitys Tuoteliiketoiminta

MEUR	1-3/2025	1-3/2024	Muutos %	2024
Liikevaihto	0,9	0,9	5,9 %	3,1
kertaluonteiset erät	0,0	0,0	0,0 %	0,0
oikaistu EBITA	0,0	0,0	-48,8 %	-0,3
oikaistu EBITA %	-0,5 %	-0,9 %		-9,2 %
EBITA-tulos	0,0	0,0	-48,8 %	-0,3
% liikevaihdosta	-0,5 %	-0,9 %		-9,2 %

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 0,9 (0,9) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 5,9 %.



Tuoteliiketoiminnan oikaistu EBITA-tulos oli 0,0 (0,0) miljoonaa euroa eli -0,5 % (-0,9 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli 0,0 (0,0) miljoonaa euroa eli -0,5 % (-0,9 %) liikevaihdosta.

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma maaliskuun 2025 lopussa oli 48,1 (53,9) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste maaliskuun 2025 lopussa oli 58,4 % (63,1 %) ja nettovelkaantumisaste oli -38,2 % (-30,4 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen katsauskaudella oli 1,6 (0,2) miljoonaa euroa. Rahavirran kehitykseen vaikuttivat konsernin tulokset ja lyhytaikaisten velkojen kasvu.

Maaliskuun 2025 lopussa konsernin likvidit varat olivat 10,8 (10,4) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (0,1) miljoonaa euroa. Konsernilla oli maaliskuun 2025 lopussa yhteensä 2,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.

Katsauskauden merkittävät tapahtumat

Mika Immo nimitetty Vincitin myyntijohtajaksi (Chief Revenue Officer) ja johtoryhmän jäseneksi

Vincit tiedotti 10.2.2025 nimittäneensä Mika Immon myyntijohtajaksi (Chief Revenue Officer) ja johtoryhmän jäseneksi 3.3.2025 alkaen. Immo vastaa Vincitin myyntitoimintojen johtamisesta ja asiakassuhteiden hallinnasta Pohjoismaissa raportoiden yhtiön toimitusjohtaja Julius Mannille. Tehtävästä aiemmin vastannut Jens Krogell jatkaa edelleen Vincit Nordics -liiketoiminta-alueen johtajana, vastaten asiakastoimituksista ja tarjooman kehityksestä.

Vincit käynnisti muutosneuvottelut kilpailukykyyn vahvistamiseksi strategisilla painopistealueilla

Vincit tiedotti 25.2.2025 käynnistävänsä muutosneuvottelut, jotka koskivat Vincitin palveluliiketoimintojen ja IT-tukitoimintojen henkilöstöä Suomessa. Neuvottelujen tavoitteena on sopeuttaa Vincitin toimintoja vastaamaan muuttunutta toimintaympäristöä sekä parantaa yhtiön kilpailukykyä ja kannattavuutta.

Muutosneuvottelujen piiriin kuului yhteensä noin 500 työntekijää. Henkilöstön vähennystarpeen arvioitiin olevan enimmillään 50 henkilöä.



Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat

Vincitin muutosneuvottelut saatiin päätökseen

Vincit tiedotti 3.4.2025 saaneensa päätökseen 25.2.2025 käynnistyneet muutosneuvottelut. Muutosneuvottelujen seurauksena yhtiön palveluliiketoiminnoista vähennetään yhteensä 35 henkilöä. Lisäksi osana muutosneuvotteluita Vincit toteutti suunnitellusti IT-tukitoimintojen nykyistä laajemman ulkoistuksen, jonka seurauksena kolmen henkilön työsuhte siirtyi palveluntarjoajalle.

Neuvottelujen tavoitteena oli sopeuttaa Vincitin toimintoja vastaamaan muuttunutta toimintaympäristöä sekä parantaa yhtiön kilpailukykyä ja kannattavuutta. Muutosneuvotteluilla Vincit arvioi saavuttavansa noin 1,4 miljoonan euron säästöt vuoden 2025 osalta.

Mutoksiin liittyvät kertaluonteiset kustannukset ovat noin 0,5 miljoonaa euroa, ja ne kirjataan vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi eriksi vuoden 2025 toisella neljänneksellä.

Vincit Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 2025 päätökset ja hallituksen järjestäytyminen

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin keskiviikkona 26.3.2025 klo 13.00 yhtiön toimitustiloissa osoitteessa Fredrikinkatu 42, 00100 Helsinki. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2024 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024. Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2024 varoja jaetaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 0,11 euroa osakkeelta.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi. Hallitukseen valittiin uudelleen sen nykyiset jäsenet Mikko Kuitunen ja Arto Martonen sekä uusina jäseninä Enel Sintonen, Matti Copeland ja Veera Siivonen. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Mikko Kuitusen. Tarkastusvaliokuntaan valittiin Enel Sintonen (puheenjohtaja), Matti Copeland ja Mikko Kuitunen. Henkilöstövaliokuntaan valittiin Matti Copeland (puheenjohtaja), Arto Martonen ja Veera Siivonen.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 48 000 euroa vuodessa, mahdolliselle varapuheenjohtajalle 36 000 euroa vuodessa ja muille hallituksen jäsenille kullekin 24 000 euroa vuodessa. Hallituksen valiokuntien kokouksista maksetaan puheenjohtajalle kokouspalkkio, joka on 800 euroa per kokous. Valiokuntien jäsenten kokouspalkkio on 500 euroa per kokous.

Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouksista aiheutuneet kohtuulliset matkakustannukset ja muut kulut.

Lisäksi yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajan palkkio maksetaan kuukausittain rahana. Hallituksen mahdollisen varapuheenjohtajan ja hallituksen muiden jäsenten palkkiot ehdotetaan maksettavaksi kerran vuodessa siten, että vuosipalkkiosta 50 prosenttia maksetaan yhtiön hallussa olevina, tai mikäli tämä ei ole mahdollista, markkinoilta hankittavina Vincit Oyj:n osakkeina ja 50 prosenttia maksetaan rahana. Osakkeet



luovutetaan hallituksen jäsenille ja tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen jäsenten lukuun tilikauden loppuun mennessä.

Valiokuntien jäsenten kokouspalkkio maksetaan rahana.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka ilmoittamana päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Miika Karkulahti. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1 700 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq First North Growth Market Finland - markkinapaikalla hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät omien osakkeiden hankintavaltuutukset.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2025

Vincit julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti:

- Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta torstaina 17.7.2025
- Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta torstaina 23.10.2025

Raportit ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa investors.vincit.com heti julkistamisen jälkeen.



Taulukko -osa

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

1 000 euroa	1-3/2025	1-3/2024	2024
Liikevaihto	19 395	22 982	84 647
Liiketoiminnan muut tuotot	89	4	24
Materiaalit ja palvelut			
Ostot katsauskauden aikana	-666	-662	-2 566
Ulkopuoliset palvelut	-1 870	-3 015	-11 234
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-11 062	-12 344	-45 323
Eläkekulut	-1 735	-1 914	-7 200
Muut henkilösivukulut	-395	-153	-913
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-144	-153	-623
Poistot liikearvosta	-916	-897	-3 592
Liiketoiminnan muut kulut	-4 065	-4 116	-16 963
Liiketulos	-1 369	-268	-3 742
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	58	93	557
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-252	-21	-228
Tulos rahoituserien jälkeen	-1 563	-196	-3 413
Tuloverot	-36	-187	-192
Vähemmistöosuudet	0	-1	-9
Katsauskauden tulos	-1 599	-385	-3 614



Konsernin tase (FAS)

1 000 euroa	31.3.2025	31.3.2024	2024
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	1 562	1 355	1 556
Liikearvo	16 924	19 840	17 780
Muut pitkävaikutteiset menot	218	319	248
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	385	523	417
Muut aineelliset hyödykkeet	4	4	4
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	30	30	30
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	315	297	314
Pysyvät vastaavat yhteensä	19 439	22 368	20 349
Vaihtuvat vastaavat			
Pitkäaikaiset saamiset			
Lainasaamiset	1 272	1 377	1 313
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	1 272	1 377	1 313
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	13 916	16 230	14 817
Lainasaamiset	2	2	2
Muut saamiset	439	484	437
Siirtosaamiset	2 267	3 057	1 722
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	16 623	19 774	16 978
Lyhytaikaiset sijoitukset	10		5
Rahat ja pankkisaamiset	10 743	10 408	9 164
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	28 649	31 558	27 460
VASTAAVAA YHTEENSÄ	48 088	53 927	47 809



1 000 euroa	31.3.2025	31.3.2024	2024
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	545	545	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	31 761	33 274	33 597
Edellisten tilikausien voitto/ tappio	-2 944	562	497
Katsauskauden tulos	-1 599	-385	-3 614
Oma pääoma yhteensä	27 762	33 996	31 025
Vähemmistöosuus	0	24	0
Pakolliset varaukset	600	0	600
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	127	77	66
Laskennalliset verovelat	17	0	17
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	144	77	83
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Ostovelat	2 321	4 345	2 690
Lainat rahoituslaitoksilta	14	0	0
Velat osakkuusyrityksille	0	0	8
Muut velat	6 020	3 463	3 347
Siirtovelat	11 226	12 021	10 055
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	19 581	19 830	16 101
Vieras pääoma yhteensä	20 325	19 906	16 784
VASTATTAVAA	48 088	53 927	47 809



Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

1 000 euroa	1-3/2025	1-3/2024	2024
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	-1 563	-196	-3 413
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	1 060	1 049	4 215
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	196	-58	-248
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	1	37	661
Rahoitustuotot ja -kulut	194	-71	-329
Muut oikaisut	1	0	-71
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	-111	761	815
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ vähennys(+)	98	426	3 216
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys(-)	1 585	-897	-4 671
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 572	290	-640
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-5	-5	-40
Saadut korot liiketoiminnasta	13	9	192
Maksetut välittömät verot	-24	-116	22
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 556	178	-465
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-93	-213	-673
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	0	36
Muut investoinnit ja lainat	19	5	66
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0	0	-334
Investointien rahavirta (B)	-74	-208	-904
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen nostot ja takaisinmaksut	78	-31	-45
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-1	-2	-4
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0	-1 700	-1 664
Rahoituksen rahavirta (C)	77	-1 733	-1 713
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	1 558	-1 763	-3 082
Rahavarat katsauskauden alussa	9 164	12 158	12 158
Pankkitilin kurssiero	21	12	88
Konsernin rahavarat yhteensä katsauskauden lopussa	10 743	10 408	9 164



Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liiketulos + Aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset
EBITA-tulos	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu EBITA-tulos	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset
		Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	-----
		Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)
		Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	-----
		Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)
		Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset
Nettovelkaantumisaste, %	=	-----
		Oma pääoma + Vähemmistöosuus
		Oma pääoma + Vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste, %	=	-----
		Taseen loppusumma - saadut ennakot
		Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	-----
		Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita



VINCIT OYJ

Hallitus

Lisätietoja

Vincit Oyj, Toimitusjohtaja Julius Manni, puh: +358 50 424 3932

Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh: +358 50 520 4098

Vincit Oyj lyhyesti

Vincit muuttaa digitalisaation liiketoiminnan tuloksiksi yhdistämällä johtavat teknologia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Vincit Oyj:n osakkeet ovat listattuna Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. www.vincit.com.

